

## Primera Sesión Ordinaria 27 de febrero de 2019

## Comisión de Trabajo Legislativo Acta de la Primera Sesión Ordinaria 2019

sala 5 377, P del Co	Ciudad de México, siendo las 14:45 horas del día <b>27 de febrero de 2019</b> , se reunieron en la de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural (SADER), sita en Av. Municipio Libre No. iso 12, ala "A", Col. Santa Cruz Atoyac, los integrantes de la Comisión de Trabajo Legislativo onsejo Mexicano para el Desarrollo Rural Sustentable, con el propósito de llevar a cabo la <b>era Sesión de Ordinaria 2019</b> , de conformidad con el siguiente:	
	ORDEN DEL DÍA	
2. 3. 4. 5. 6.	<ol> <li>Designación de auxiliar técnico.</li> <li>Actualización sobre la revisión de la propuesta de modificación de la ley agraria.</li> <li>Reglamento interior del Consejo Mexicano para el Desarrollo Rural Sustentable.</li> <li>Asuntos generales.</li> <li>Ratificación de acuerdos.</li> </ol>	
	DESAHOGO DE LA SESIÓN	
Duran siguier	te el desarrollo de la sesión, los integrantes la Comisión de Trabajo Legislativo adoptaron los	
D O S	A C U E R	
	do 01-01/2019. La Comisión de Trabajo Legislativo, aprueba el Orden del Día para la realización de la Primera Sesión Ordinaria 2019	
Acuer	do 02-01/2019. La Comisión de Trabajo Legislativo, acuerda que a través del formato "dicedebe decir", recabarán las propuestas de modificación del Reglamento interior del Consejo Mexicano para el Desarrollo Rural Sustentable, que los integrantes de la comisión tengan al respecto.	
Acuer	do 03-01/2019. Los consejeros de la Comisión de Trabajo Legislativo reeligen al consejero Gregorio Viramontes Pérez, representante suplente por Unión Nacional Integradora de Organizaciones Solidarias y Economía Social A.C., como Coordinador de la Comisión de Trabajo Legislativo	



## Primera Sesión Ordinaria 27 de febrero de 2019

FIN DE LA S	
FIN DE LAS	
Siendo las 16:00 horas del día jueves <b>27 de febrero</b> Coordinador de la Comisión de Trabajo Legislative <b>Sesión ordinaria 2019</b>	o, dio por concluida formalmente la Primera
FIRMAS	
Ciudad de México, 27 d	le febrero de 2019.
Ing. Ernesto Guajardo Maldonado	Lic. Gregorio Viramontes Pérez
Auxiliar Técnico de la Comisión de	Coordinador de la Comisión de
Trabajo Legislativo	Trabajo Legislativo